Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября 2014 года №29
О результатах  торгов в форме аукциона по продаже

права на заключение договоров аренды земельных участков

           В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 года № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», с учетом протокола заседания комиссии по организации и проведению торгов по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков и права на заключение договоров аренды № 1 от 24.06.2013 года,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить несостоявшимися торги в форме аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по лотам № 1 – 29, так как подана только одна заявка на каждый лот:

	№ лота
	Адрес земельного участка
	Категория/ разрешенное использование
	Кадастровый номер
	Площадь

 (кв.м)
	Начальная цена

(руб.)
	Шаг аукциона (руб.)

	1
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Весенняя, д.13
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

94
	1526
	675,80
	35

	2
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Молодежная, д.11
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

28
	1521
	673,59
	35

	3
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Молодежная, д.9
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

27
	1520
	673,15
	35

	4
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Весенняя, д.12
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

93
	1526
	675,80
	35

	5
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Молодежная, д.3
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

24
	1520
	673,15
	35

	6
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Молодежная, д.25
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

35
	1526
	675,80
	35

	7
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
 д. Новошарипово
ул. Молодежная, д.13
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

29
	1521
	673,59
	35

	8
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Молодежная, д.23
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

34
	1525
	675,36
	35

	9
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Весенняя д.25
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

106
	1533
	678,90
	35

	10
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Весенняя д.8
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

89
	1524
	674,92
	35

	11
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
 д. Новошарипово
ул. Весенняя д.9
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

90
	1524
	676,90
	35

	12
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Весенняя д.11
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

92
	1525
	675,36
	35

	13
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово
ул. Молодежная, д.34
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

68
	1464
	648,35
	35

	14
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Весенняя д.17
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

98
	1529
	677,13
	35

	15
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Молодежная, д.8
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

55
	1458
	645,69
	35

	16
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Весенняя д.19
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

100
	1530
	677,58
	35

	17
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Весенняя д.20
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

101
	1530
	677,58
	35

	18
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Молодежная, д.6
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

54
	1459
	646,13
	35

	19
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Молодежная, д.44
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

73
	1466
	649,23
	35

	20
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Молодежная, д.18
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

60
	1460
	646,58
	35

	21
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Весенняя д.6
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

87
	1523
	674,48
	35

	22
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Молодежная, д.47
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

46
	1519
	672,70
	35

	23
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Молодежная, д.30
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

66
	1463
	647,90
	35

	24
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Молодежная, д.32
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

67
	1463
	647,90
	35

	25
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Молодежная, д.29
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

37
	1527
	676,25
	35

	26
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Молодежная, д.42
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

72
	1466
	649,23
	35

	27
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Молодежная, д.37
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

41
	1530
	677,58
	35

	28
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,
д. Новошарипово
ул. Молодежная, д.21
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

33
	1525
	675,36
	35

	29
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет,

д. Новошарипово
ул. Молодежная, д.36
	Земли нас. пунктов/

для ведения личного подсобного хозяйства
	02:20:160602:

69
	1464
	648,35
	35

2. Предоставить в аренду по начальной цене арендной платы единственным участникам по лотам № 1 - 29 земельные участки:

	№ лота
	Адрес земельного участка
	Наименование (ФИО)
	Дата подачи заявки
	№ в журнале

	1
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Весенняя, д.13
	Кагарманова

Регина Анатольевна
	01.09.2014
	21

	2
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д.11
	Аблеев

Рашит Ринатович
	02.09.2014
	23

	3
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д.9
	Пащенко

Наталья Владимировна
	05.09.2014
	29

	4
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Весенняя, д.12
	Ишмаев

Артур Радикович
	27.08.2014
	15

	5
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д.3
	Лавоененко

Сергей Юрьевич
	05.09.2014
	27

	6
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д.25
	Хакимов

Марат Рифгатович
	26.08.2014
	9

	7
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д.13
	Хакимов

Рифгат Губайдуллович
	26.08.2014
	11

	8
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д.23
	Хакимов

Ринат Рифгатович
	26.08.2014
	10

	9
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Весенняя д.25
	Кожевников

Василий Николаевич
	28.08.2014
	20

	10
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Весенняя д.8
	Самойленко

Юрий Дмитриевич
	19.08.2014
	4

	11
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Весенняя д.9
	Привалов

Валерий Васильевич
	20.08.2014
	5

	12
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Весенняя д.11
	Шайхутдинов

Арухад Шайсултанович
	19.08.2014
	3

	13
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. , Новошарипово, ул. Молодежная, д.34
	Таюпова

Клара Борисовна
	08.08.2014
	1

	14
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Весенняя д.17
	Фаткуллина

Лиана Махмутовна
	21.08.2014
	6

	15
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д.8
	Гимаев

Рустам Ринатович
	03.09.2014
	25

	16
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Весенняя д.19
	Давлетгареева

Земфира Раисовна
	25.08.2014
	7

	17
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Весенняя д.20
	Бродецкая

Наталья Геннадьевна
	01.09.2014
	22

	18
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д.6
	Кожевникова

Наталья Геннадьевна
	26.08.2014
	13

	19
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д.44
	Абраменко

Евгений Владимирович
	26.08.2014
	12

	20
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д.18
	Буранов

Салават Талгатович
	25.08.2014
	8

	21
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Весенняя д.6
	Валиуллина

Лиджа Радиковна
	28.08.2014
	19

	22
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д.47
	Янюкина

Оксана Владимировна
	05.09.2014
	28

	23
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д.30
	Лагутина

Лариса Федоровна
	27.08.2014
	16

	24
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д.32
	Каенко

Александр Михайлович
	27.08.2014
	17

	25
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д.29
	Заикина

Елена Викторовна
	15.08.2014
	2

	26
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д.42
	Мухарямов

Алмаз Альбертович
	04.08.2014
	26

	27
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д.37
	Хабибуллина

Лилия Биктимировна
	27.08.2014
	14

	28
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д.21
	Абдрахманова

Айгуль Раисовна
	28.08.2014
	18

	29
	РБ,Давлекановский р-н, Соколовский с/совет, д. Новошарипово, ул. Молодежная, д.36
	Коноваленко

Игорь Анатольевич
	03.09.2014
	24

сроком на 5 (Пять) лет.

3. Комитету по управлению собственностью Минземимущества Республики Башкортостан по Давлекановскому району и г. Давлеканово оформить договоры аренды земельных участков и обеспечить их заключение в соответствии с действующим законодательством.

4.  Рекомендовать арендаторам, указанным в пункте 2 настоящего постановления:

  - зарегистрировать право аренды на земельный участок в отделе по Альшеевскому, Давлекановскому районов и г. Давлеканово Управления  Федеральной  службы  Государственной регистрации кадастра и картографии по  Республике Башкортостан;

   - обеспечить передачу одного экземпляра договора аренды земельного участка с отметкой о государственной регистрации в Комитет по управлению собственностью Минземимущества РБ по Давлекановскому району и городу  Давлеканово.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

                Глава сельского поселения
                      Соколовский сельсовет

                     муниципального района
                        Давлекановский район

                  Республики Башкортостан                                      А.К.Шарафутдинов